
 
2010 年 5 月 17 日 

各  位 
株式会社インテリム 

代表取締役 CEO 浮田 哲州 
 

東京臨床開発センターの拡充・リニューアルについて 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、先般お知らせいたしました臨床開発に関わるサービスをフルラインでご提供できる

体制の整備に関連して、東京臨床開発センターの主要機能を秋葉原ビルディング４F から

5F に移転・拡充し、リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 
移転に伴い電話番号等の変更はございません。 
尚、弊社東京支社及び研究開発部門の拠点は従来通り、秋葉原ビルディング４F のままで変

更ございません。 
 

以 上 
 


